

Zakład Robót Komunikacyjnych  
– DOM w Poznaniu Sp. z o.o.  
Centrala  
Dział Zaplecza Technicznego i Transportu  
ul. Kolejowa 4, 60-715 Poznań  
tel. +48 61 63 33 659  
tel. kom. +48 795 500 112  
[k.szulczyk@zrk-dom.com.pl](mailto:k.szulczyk@zrk-dom.com.pl)  
[www.zrk-dom.com.pl](http://www.zrk-dom.com.pl)

Poznań, 20.08.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Nr pisma: **NZT-531/14/01/2020**

Dotyczy postępowania.: „Dostawa  
fabrycznie nowej koparko-ładowarki”

Działając Zakład Robót Komunikacyjnych - DOM w Poznaniu Sp. z o.o. przekazuje odpowiedzi na pytania Wykonawców w/w postępowaniu zakupowym:

**Pytanie nr 1:** Czy zamawiający potwierdzi, że w opisie przedmiotu zamówienia w punkcie 1, podpunkcie 1.1 zamiast „skarpowe łyżki tylne o szerokości 30 cm oraz 60 cm” powinien pojawić się zapis „łyżki tylne o szerokości 30 cm oraz 60 cm”?

**Odpowiedź:** Zapis powinien brzmieć: „łyżki tylne o szerokości 30cm, 60 cm oraz łyżka skarpowa”

**Pytanie nr 2:** Czy zamawiający zgodzi się na system LSD zamiast 100 procentowej blokady tylnego mostu?

**Odpowiedź:** Po analizie zasady działania systemu limited slip differential zamawiający podtrzymuje wymóg 100% blokady tylnego mostu

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający zgodzi się na standardowe lusterka zewnętrzne, bez podgrzewania?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 4:** Czy zamawiający zgodzi się na standardową szybę tylną, bez podgrzewania?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 5:** Czy zamawiający udostępni wzór umowy jaki zostanie podpisany po wyborze Wykonawcy?

**Odpowiedź:** Nie, umowa zostanie opracowana wraz z oferentem, który złoży najkorzystniejszą ofertę.

**Pytanie nr 6:** Czy zamawiający zaakceptuje czas reakcji serwisu tj. przystąpienie do naprawy w ciągu 48 godzin od zgłoszenia?

**Odpowiedź:** Nie.

**Pytanie nr 7:** Czy zamawiający zaakceptuje aby czas reakcji liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 8:** Czy zamawiający odstąpi od wynajęcia maszyny zastępczej we własnym zakresie w momencie podstawienia przez Wykonawcę maszyny zastępczej na czas przedłużającej się naprawy?

**Odpowiedź:** Tak.

**Pytanie nr 9:** Czy Zamawiający wymaga złożenia do oferty wzoru umowy leasingowej, jeśli przedstawiane są warunki leasingowe jako opcja płatności?

**Odpowiedź:** Nie, zamawiający wymaga tylko ofert wg. warunków w SIWZ

**Pytanie nr 10:** Prosimy o wyjaśnienie zapisu „cena powinna zabierać wszystkie koszty i opłaty” Czy cena za przedmiot zamówienia ma zawierać koszty przeglądów obowiązujących w okresie gwarancji tzn. po 500, 1000, 1500 i 2000 mth?

**Odpowiedź:** Tak.

Członek Zarządu  
Dyrektor ds. Techniczno-Produkcyjnych

Andrzej Kozera